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Dina Försäkringar Väst ömsesidigt
org nr 568400-5209

Vd har ordet

Vi har gett våra kunder trygghet i över 250 år.

Ännu ett år har gått. Vi är mitt i vår tillväxtresa och den ger oss både utmaningar och framgångar. Vi fortsätter att
göra stora utvecklingssatsningar för tillväxt och digitalisering, det påverkar vårt resultat negativt i det korta perspek-
tivet, men ska ge resultat de kommande åren. Med det sagt slutar vi året över budget om än fortfarande med ett
negativt resultat.

Skademässigt har vi haft ett lugnare år än de senaste åren i Dina Försäkringar Väst. Vi påverkades bara marginellt
av stormen Johannes i slutet av året. Samtidigt visade vi styrkan i att vara en Federation i samverkan genom att 
kunna stötta våra två nordliga företag med att kunna hjälpa våra kunder i den svåra situation som stormen orsakade.
Nästa gång kan det vara vi som behöver hjälp. Vi ser mer och mer av väderrelaterade skador.

Under året var det val till fullmäktige i Dina Försäkringar Väst. Det är kunderna som är våra ägare och därför är det
självklart för oss att det är kundernas intressen som kommer i första hand. Vi är stolta över att vi har ett så enga-
gerat fullmäktige, det är en stor tillgång med starka Dina-ambassadörer runt om i vårt område.

Den årliga mätningen från Svenskt Kvalitetsindex visar att de mest nöjda kunderna inom sakförsäkring privat och
fordonsförsäkring privat återigen finns hos Dina Försäkringar. För sjätte året i rad toppar vi listan inom sakförsäkring, 
något som känns både hedrande och fantastiskt roligt. Dessutom placeras företagsförsäkring på en fin andraplats.

Vi fortsätter att växa! Vid utgången av fjärde kvartalet landade marknadsandelen på 4,10%. Ett kvitto på vad som
händer när samverkan, driv och smarta initiativ möts i hela Dina-gruppen. Ökad närvaro i sociala medier och mer
träffsäker marknadsföring har verkligen gjort skillnad.

Att finnas nära är en självklar del av dem vi är. Det personliga mötet betyder mycket och det märks i allt som 
händer runt om i vårt område. Under året har vi varit på plats på bland annat Dina-Cupen i Töreboda, Företags-
salongen i Karlstad, Entreprenad Live i Landvetter och Ung Företagsamhets mässa i Trollhättan. Detta ger oss
möten, samtal och nya kunder. Engagemanget fortsätter i det lokala, från Alingsås IF:s Fotbollslek och 
Vänersborgs IF:s Knattefotboll till Allsång vid kanalen i Karlsborg. Små och stora initiativ som gör skillnad, på
riktigt. Det är i närheten det händer och det är där vi vill vara.

I slutet av året blev det dessutom klart att vi i början av nästa år köper fastigheten där vi har vårt kontor i Vara.
Vi har en lång historia på orten och detta är ytterligare ett sätt för oss att vara nära våra kunder.

I en värld som ständigt förändras vill vi erbjuda trygghet. Det har vi gjort i över 250 år och ska göra i många år till!

Ett varmt tack till alla medarbetare och samarbetspartners för ert engagemang och starka insatser under 2025.
Och framförallt, tack till alla kunder för förtroendet. Det betyder allt för oss.

Ann
Ann Hagelin Thorup
Vd, Dina Försäkringar Väst
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Dina Försäkringar Väst ömsesidigt
org nr 568400-5209

Förvaltningsberättelse
Styrelsen och verkställande direktören för Dina Försäkringar Väst ömsesidigt org nr 568400-5209, har härmed
upprättat årsredovisning för 2025. 
Dina Försäkringar Väst bedriver verksamhet i associationsformen ömsesidigt försäkringsbolag och har sitt säte
i Mölndals kommun. Företagets adress är: Krokslätts Fabriker 38, Mölndal.

STRUKTUR OCH ORGANISATION
Dina Försäkringar Väst är ömsesidigt och ägs av försäkringstagarna. Företaget är tillsammans med fyra andra
fristående, lokala Dina-företag medlem i Dina Försäkringar Federation och delägare i Dina Försäkring AB
(Dina AB), som bland annat svarar för att gruppens försäkringar på ett betryggande sätt blir återförsäkrade,
såväl inom federationen som externt. Företaget deltar i Dina-federationens interna återförsäkringssystem,
vilket innebär att företaget även mottager andelar av Dina AB:s och federationens återförsäkring. Dina AB bistår
också företaget med service inom olika specialistområden samt tillhandahåller, i enlighet med uppdragsavtal
mellan företaget och Dina AB, de centrala funktionerna internrevisionsfunktion, aktuariefunktion, regelefterlevnads-
funktion, riskhanteringsfunktion samt informationssäkerhetsfunktion och dataskyddsombud.

Företagets styrelse har 7 (7) ledamöter. Antal anställda uppgår till 47 (46) omräknat till heltidstjänster, inklusive
företagets verkställande direktör. Upplysningar om ersättningar till styrelse och ledning framgår av not 33.

VERKSAMHETEN
Dina Försäkringar Väst meddelar direkt försäkring mot brand och annan sakskada till privatpersoner, lantbruk
och företag. Företagets koncessionsområde är inom Västra Götalands Län, Värmlands Län, Örebro Län (Laxå och
Degerfors kommuner) och Hallands Län (Kungsbacka kommun). Genom Dina AB tillhandahåller företaget även
försäkringar inom försäkringsklasser där företaget saknar egen koncession. Företaget meddelar även indirekt
försäkring mottagen från Dina AB.

Företagets direkta skadeförsäkringsrörelsen omfattar endast brand och annan skada på egendom. Utöver egen 
direktförsäkring förmedlar företaget motor-, ansvars-, rättskydds- samt sjuk- och olycksfallsförsäkring för vilka
Dina AB har tillstånd.

REGELVERK
Som verksamt försäkringsföretag under Finansinspektionens tillsyn påverkas företaget ständigt av nya och förändrade
regelverk. Bevakning och analys pågår kontinuerligt och regelverksimplementation drivs av Dina AB för hela Dina-gruppen.

DORA-förordningen (Digital Operational Resiliance Act), som framförallt syftar till att finansiella företag vidtar lämpliga
skyddsåtgärder för att motverka cyberattacker och andra IKT-relaterade risker, tillämpas från 2025-01-17.
Dina-gruppen har under 2025 arbetat aktivt med anpassning till de nya reglerna, vilket innebär ännu mer strukturerade
och förbättrade processer för att motverka, upptäcka och hantera avbrott i IKT-miljön. 

På samma sätt analyserar och förhåller sig Dina Försäkringar till AI-förordningen som trädde i kraft 2024-08-01 och
tillämpas fullt ut från 2026-08-01. Förordningen ska skapa en enhetlig reglering för utveckling och användning av AI-
system inom EU. Förordningen främjar människocentrerad och tillförlitlig AI, samtidigt som den säkerställer en hög
skyddsnivå för hälsa, säkerhet och grundläggande rättigheter.

Andra regeländringar som Dina-gruppen bevakar är bland annat den översyn som görs av Solvens II-regelverket,
den så kallade 2020-översynen, och införande av ett nytt direktiv för återhämtning och resolution av försäkringsföretag
(IRRD). Dessa direktiv är nu beslutade på EU-nivå och kommer att börja gälla 2027-01-01. Dina Försäkringar följer
och analyserar såväl införandet i svensk lagstiftning som utveckling av bland annat underliggande förordning och
tekniska standarder och kommer under 2026 att sjösätta ett implementeringsprojekt.

Det finns en mängd pågående regelinitiativ inom EU som Dina-gruppen bevakar och analyserar. Ett exempel är 
FiDA som är ett ramverk för tillgång till finansiella data. Förslaget innebär i korthet att kunder får rätt att få ut sina
data och använda den på annat håll.

FÖRETAGSSTYRNINGSSYSTEMET
God företagsstyrning säkerställer att företaget sköts ansvarsfullt, hållbart och så effektivt som möjligt. För Dina
Försäkringar Väst finns ett företagsstyrningssystem, beslutat av styrelsen, för att säkerställa en sund och
ansvarfull styrning av företaget, riskhantering samt god kontroll i verksamheten. Modellen för företagsstyrning
omfattar en beskrivning av organisationen, beslutsordning, ansvarsfördelning, styrelsens och ledningens arbetssätt
samt centrala befattningar och funktioners ansvar. Riskbaserad verksamhetsstyrning innefattar systemet för intern
kontroll med system för bland annat regelefterlevnad och riskhantering.
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Målet för företagets system för internkontroll är att säkerställa en ändamålsenlig och effektiv organisation och
förvaltning av verksamheten, med hänsyn till dess mål, tillgänglighet och tillförlitlighet i ekonomisk och icke-ekonomisk
information samt efterlevnad av tillämpliga lagar, förordningar och andra regler.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET
Dina Försäkringar Väst har haft ett relativt bra år skademässigt. Däremot har stormarna Johannes och Anna
påverkat delar av Dina-gruppens verksamhetsområden och medfört ett ökat inflöde av skadeanmälningar, främst
inom egendoms-, fastighets- och skogsförsäkring. Alla bolag inom federationen har hjälpt till med att reglera 
dessa skador.

Svensk Försäkrings kvartalsrapportering av marknadsandelar visar att Dina Försäkringar fortsatt tar marknadsandelar
med en ökning kvartal för kvartal. Detta ligger i linje med den strategiska ambitionen att nå 5% marknadsandel 2030.

Dina Försäkringar hade 2025 Sveriges nöjdaste kunder inom sakförsäkring privat och fordonsförsäkring privat och
hamnar på en fin andraplats hos företagskunderna enligt Svenskt Kvalitetsindex årliga undersökning om kund-
nöjdhet i försäkringsbranschen. Det är sjätte året i rad på förstaplatsen bland sakförsäkringskunderna. Några
höjdpunkter från rapporten är att våra kunder uppfattar oss som pålitliga, prisvärda och att vi har hög kvalitet på
produkter och service.

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING
Dina-gruppen har det senaste året haft en mycket god tillväxt och förväntas växa ytterligare genom både tillväxt
inom nya samarbeten och i befintlig affär. Det handlar om att erbjuda sakförsäkringens bästa kundbemötande,
både digitalt, direkt och genom förmedlad affär. Med ökat fokus på försäljning, förstärkt utvecklingsförmåga,
satsning på marknadsföring och fler samarbeten ska tillväxtmålet nås. Målet är fortsatt att nå 5% i marknads-
andel till 2030 och vi följer plan.

RISKER
Redogörelse av företagets risker och riskhantering lämnas i tilläggsupplysningar, not 3.

KAPITALSITUATION
Företagets kapitalsituation är god. Kapitalbasen enligt Solvens 2 uppgår till 448 667 tkr (473 994 tkr) och kapital-
kravet till 300 425 tkr (297 212 tkr) vilket ger en solvenskvot på1,49 ( 1,59). Företagets konsolideringsgrad uppgår 
till 135% (150%). 

Premieintäkterna efter avgiven återförsäkring i direkt försäkring uppgår till 188 806 tkr (182 462 tkr) och i mottagen
återförsäkring 188 392 tkr (176 228 tkr). Försäkringsersättningar efter avgiven återförsäkring, inklusive kostnader
för skadereglering, uppgår i direkt försäkring till -155 784 tkr (-179 039 tkr) samt i mottagen återförsäkring till
 -135 612 tkr (-146 641 tkr). Företaget drabbades av två skador över självbehållet på 6 000 tkr under året. Resultatet
i direkt försäkring uppgår till -30 399 tkr (-66 944 tkr) och i mottagen återförsäkring till 19 746 tkr (-2 646 tkr).
Det ger ett tekniskt resultat i försäkringsrörelsen på -10 653 tkr (-69 590 tkr) och finansrörelsens resultat, inklusive
värdeförändringar, ger resultat på -18 593 tkr (52 646 tkr). Resultat före bokslutsdispositioner och skatt uppgår
till -29 246 tkr (-16 944 tkr). 

RESULTAT
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VINSTDISPOSITION
Till bolagsstämmans förfogande står i kr:

 
Balanserat resultat 249 946 650
Årets resultat -23 027 225

226 919 425

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinsten disponeras på följande sätt:

I ny räkning balanseras 226 919 425
226 919 425

PLACERINGSPORTFÖLJENS VÄXTHUSGASUTSLÄPP
Företaget redovisar en ögonblicksbild av hur placeringsportföljens växthusgasutsläpp ser ut. Beräkningarna är dock
inte heltäckande och omfattar inte heller alla indirekta utsläpp. Beräkningarna baseras på senast tillgängliga data
från Sustainalytics och omfattar utsläpp motsvarande scope 1 och 2 enligt Greenhouse Gas (GHG) Protocol.

Portföljens växthusgasutsläpp har ökat under året. Notera dock att datatillgången alltjämt är låg avseende ränte-
bärande tillgångar. På grund av datatillgången är det endast för aktier som någorlunda säkra slutsatser kan dras
och där har utsläppen ökat, främst beroende på ett innehav, med 30% i förhållande till omsättningen och med
8% i förhållande till marknadsvärde under året.

Tillgångsslag Nyckeltal Kategori 2025 2024
Noterade tillgångar Koldioxidintensitet i ton Värde 4,4 3,6

CO2e/ägarandel av bolagens Andel med data 77,9% 72,4%
omsättning i mkr

Räntebärande Koldioxidintensitet i ton Värde 3,8 3,5
tillgångar CO2e/ägarandel av bolagens Andel med data 51,3% 44,6%

omsättning i mkr
Aktier Koldioxidintensitet i ton Värde 4,7 3,6

CO2e/ägarandel av bolagens Andel med data 97,9% 90,3%
omsättning i mkr
Koldioxidintensitet i ton Värde 1,4 1,3
CO2e/marknadsvärde i mkr Andel med data 86,7% 85,1%
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Femårsöversikt

Belopp i tkr 2025 2024 2023 2022 2021

Resultat

Premieintäkt (f e r) 377 198 358 690 314 658 295 743 281 432
Kapitalavkastning netto i försäkringsrörelsen 3 500 3 100 3 500 1 899 0
Försäkringsersättningar (f e r) -291 396 -325 680 -257 575 -237 675 -195 856
Driftskostnader -99 955 -105 700 -93 059 -75 400 -76 478
Försäkringsrörelsens tekniska resultat -10 653 -69 590 -32 476 -15 433 9 098

Finansrörelsens resultat -18 593 52 646 72 508 -88 782 120 016

Resultat före dispositioner och skatt -29 246 -16 944 40 032 -104 215 129 114

Årets resultat -23 027 19 729 50 860 -78 115 60 799

Ekonomisk ställning
Placeringstillgångar (verkligt värde) 773 657 806 922 799 641 737 456 789 449
Premieinkomst (f e r) 381 398 361 873 326 588 300 799 284 804
Försäkringstekniska avsättningar (f e r) 297 045 302 622 277 739 260 509 226 412

Konsolideringskapital
Eget kapital 235 940 258 967 239 238 188 378 266 493
Obeskattade reserver 213 391 215 256 259 231 285 229 291 782
Uppskjuten skatt 64 376 68 730 61 428 46 258 65 804

513 707 542 953 559 897 519 865 624 079

Konsolideringsgrad % 1) 135 150 171 173 219

Solvensrelaterade uppgifter
Kapitalbas 2) 448 667 473 994 496 565 474 088 552 375
Minimikapitalkrav 2) 75 106 74 303 72 920 60 671 75 171
Solvenskapitalkrav 2) 300 425 297 212 291 681 242 685 300 684
Solvenskvot 2) 1,49 1,59 1,70 1,95 1,84

Nyckeltal
Resultat av skadeförsäkringsrörelsen
Skadeprocent (f e r) 77 91 82 80 70
Driftskostnadsprocent (f e r) 27 29 29 26 27
Totalkostnadsprocent (f e r) 104 120 111 106 97

Resultat av kapitalförvaltningen
Direktavkastning % 3) 0,2 0,4 0,5 0,5 0,7
Totalavkastning % 4) -1,7 7,1 9,0 -10,7 16,1

1) Konsolideringsgrad mäts som kvoten mellan konsolideringskapital och premieinkomst för egen räkning.

2) För solvensrelaterade uppgifter är kapitalbasen beräknad enligt 7 kap FRL och minimikapitalkravet samt solvenskapitalkravet enligt 8 kap FRL.

3) Direktavkastning mäts som summan av utdelningar och ränteintäkter i förhållande till det

genomsnittliga verkliga värdet på Placeringstillgångar och Kassa och bank.

4) Totalavkastning mäts som summan av direktavkastning, värdeförändringar och realisationsresultat i förhållande till det

genomsnittliga verkliga värdet på Placeringstillgångar och Kassa och bank.
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Resultaträkning
Belopp i tkr Not 2025 2024

TEKNISK  REDOVISNING AV SKADEFÖRSÄKRINGSRÖRELSE 

Premieinkomst från försäkringsavtal 4 418 925 395 354
Premier för avgiven återförsäkring 9 -37 527 -33 481
Förändring i Avsättning för ej intjänade premier 
och kvardröjande risker -4 200 -3 183
PREMIEINTÄKTER (efter avgiven återförsäkring) 377 198 358 690

KAPITALAVKASTNING ÖVERFÖRD FRÅN FINANSRÖRELSEN 5 3 500 3 100

Utbetalda försäkringsersättningar
   Före avgiven återförsäkring -312 689 -341 403
   Återförsäkrares andel  11 503 39 157
   Efter återförsäkrares andel  -301 186 -302 246

Förändring i avsättning för oreglerade skador 
   Före avgiven återförsäkring 28 475 -4 192
   Återförsäkrares andel  -18 685 -19 242
   Efter återförsäkrares andel  9 790 -23 434

FÖRSÄKRINGSERSÄTTNINGAR (efter avgiven återförsäkring) 6 -291 396 -325 680

DRIFTSKOSTNADER 7 -99 955 -105 700

SKADEFÖRSÄKRINGSRÖRELSENS TEKNISKA RESULTAT -10 653 -69 590

ICKE TEKNISK REDOVISNING

Skadeförsäkringsrörelsens tekniska resultat -10 653 -69 590

Kapitalavkastning, intäkter 10 7 670 24 094
Orealiserat resultat på placeringstillgångar 11 -21 136 35 446
Kapitalavkastning, kostnader 12 -1 627 -3 794
Kapitalavkastning överförd till skadeförsäkringsrörelsen 13 -3 500 -3 100
FINANSRÖRELSENS RESULTAT -18 593 52 646

RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATT -29 246 -16 944

Bokslutsdispositioner
   Förändring av säkerhetsreserv 25 1 865 43 975

RESULTAT FÖRE SKATT -27 381 27 031

Skatt på årets resultat 14 4 354 -7 302

ÅRETS RESULTAT -23 027 19 729

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT 2025 2024

Årets resultat -23 027 19 729
Övrigt totalresultat 0 0

ÅRETS TOTALRESULTAT -23 027 19 729
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Resultatanalys 2025
Belopp i tkr Totalt Direkt försäkring av Summa Mottagen

 svenska risker direkt åter-
försäkring försäkring

Hem & Företag &
SKADEFÖRSÄKRINGSRÖRELSENS villa fastighet Motor Husdjur
TEKNISKA RESULTAT

Premieintäkter (efter avgiven återförsäkring) 377 198 79 076 84 208 1 521 24 001 188 806 188 392
Kapitalavkastning överförd från finansrörelsen 3 500 1 400 1 700 0 400 3 500 0
Försäkringsersättningar (efter avgiven återförsäkring) -291 396 -71 477 -62 553 -1 270 -20 484 -155 784 -135 612
Driftskostnader -99 955 -20 242 -40 594 -199 -5 886 -66 921 -33 034
Skadeförsäkringsrörelsens tekniska resultat -10 653 -11 243 -17 239 52 -1 969 -30 399 19 746

Avvecklingsresultat (före avgiven återförsäkring) 13 765 2 970 7 824 -583 532 10 743 3 022
Avvecklingsresultat (efter avgiven återförsäkring) 4 812 2 505 -664 -583 532 1 790 3 022

FÖRSÄKRINGSTEKNISKA AVSÄTTNINGAR
(före avgiven återförsäkring)

Ej intjänade premier och kvardröjande risker -90 964 -36 555 -41 436 -646 -12 327 -90 964 0
Oreglerade skador -210 511 -33 994 -41 645 -467 -3 279 -79 385 -131 126
Summa försäkringstekniska avsättningar
före avgiven återförsäkring -301 475 -70 549 -83 081 -1 113 -15 606 -170 349 -131 126

ÅTERFÖRSÄKRARES ANDEL AV 
FÖRSÄKRINGSTEKNISKA AVSÄTTNINGAR

Oreglerade skador 4 430 983 3 447 0 0 4 430 0
Summa återförsäkrares andel av 
försäkringstekniska avsättningar 4 430 983 3 447 0 0 4 430 0

NOTER TILL RESULTATANALYS FÖR Totalt Direkt försäkring av Summa Mottagen

SKADEFÖRSÄKRINGSRÖRELSE  svenska risker direkt åter-
försäkring försäkring

Hem & Företag &

villa fastighet Motor Husdjur

PREMIEINTÄKTER (efter avgiven återförsäkring)
   Premieinkomst (före avgiven återförsäkring) 418 925 87 747 113 363 2 077 25 734 228 921 190 004
   Premier för avgiven återförsäkring -37 527 -7 063 -27 676 -433 -743 -35 915 -1 612
   Förändring i Ej intjänade premier och 
   kvardröjande risker -4 200 -1 608 -1 479 -123 -990 -4 200 0

377 198 79 076 84 208 1 521 24 001 188 806 188 392

FÖRSÄKRINGSERSÄTTNINGAR (efter avgiven
återförsäkring)

   Utbetalda försäkringsersättningar 
        Före avgiven återförsäkring -312 689 -68 418 -78 477 -1 150 -20 572 -168 617 -144 072
        Återförsäkrares andel  11 503 -319 11 822 0 0 11 503 0

   Förändring i oreglerade skador 
        Före avgiven återförsäkring 28 475 -3 578 23 625 -120 88 20 015 8 460
        Återförsäkrares andel -18 685 838 -19 523 0 0 -18 685 0

-291 396 -71 477 -62 553 -1 270 -20 484 -155 784 -135 612
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Balansräkning
TILLGÅNGAR

Belopp i tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

IMMATERIELLA TILLGÅNGAR
Andra immateriella tillgångar 15 0 0

0 0

PLACERINGSTILLGÅNGAR
Byggnader och mark 16 11 997 11 997
Placeringar i koncern- och intresseföretag
   Aktier och andelar i intresseföretag 17 342 854 370 569

Andra finansiella placeringstillgångar
   Aktier och andelar 18, 20 158 532 167 070
   Obligationer och andra räntebärande värdepapper 19, 20 129 342 118 193
Depåer hos företag som avgivit återförsäkring 130 932 139 093

773 657 806 922

ÅTERFÖRSÄKRARES ANDEL AV FÖRSÄKRINGSTEKNISKA AVSÄTTNINGAR
Oreglerade skador 27 4 430 23 115

FORDRINGAR
Fordringar avseende direkt försäkring 21 41 249 31 260
Fordringar avseende återförsäkring 3 599 7 660
Övriga fordringar 1 122 681

45 970 39 601

ANDRA TILLGÅNGAR
Materiella tillgångar och varulager 22 3 073 3 628
Kassa och bank 11 566 10 972
Aktuell skattefordran 1 168 1 168

15 807 15 768

FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER
Upplupna ränte- och hyresintäkter 18 20
Förutbetalda anskaffningskostnader 23 0 0
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 718 814
     736 834

SUMMA TILLGÅNGAR 840 600 886 240
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Balansräkning

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Belopp i tkr Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL 24
Bundet eget kapital
Andra fonder
   Reservfond 9 020 9 020

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 35 249 947 230 218
Årets resultat -23 027 19 729

235 940 258 967

OBESKATTADE RESERVER 25 213 391 215 256

FÖRSÄKRINGSTEKNISKA AVSÄTTNINGAR (före avgiven återförsäkring) 
Ej intjänade premier och kvardröjande risker 26 90 964 86 764
Oreglerade skador 27 210 511 238 973

301 475 325 737

ANDRA AVSÄTTNINGAR
Uppskjuten skatteskuld 28 64 376 68 730

64 376 68 730

SKULDER
Skulder avseende direkt försäkring 29 3 879 4 502
Skulder avseende återförsäkring 5 367 3 929
Övriga skulder 12 026 5 041

21 272 13 472

UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 30 4 146 4 078

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR  OCH SKULDER 840 600 886 240
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Rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i tkr Bundet Totalt
eget kapital eget kapital

Balanserat Årets
Reservfond resultat resultat

Ingående eget kapital 2024-01-01 9 020 179 358 50 860 239 238
Resultatdisposition 50 860 -50 860 0
Årets resultat / Årets totalresultat 19 729 19 729
Utgående eget kapital 2024-12-31 9 020 230 218 19 729 258 967

Ingående eget kapital 2025-01-01 9 020 230 218 19 729 258 967
Resultatdisposition 19 729 -19 729 0
Årets resultat / Årets totalresultat -23 027 -23 027
Utgående eget kapital 2025-12-31 9 020 249 947 -23 027 235 940

Fritt eget kapital
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Kassaflödesanalys

Belopp i tkr 2025 2024

Den löpande verksamheten

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt -29 246 -16 944
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1) 16 559 -5 129
Betald skatt 0 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före föränd-
ringar av tillgångar och skulder -12 687 -22 073

Nettoinvestering i finansiella placeringstillgångar 3 968 31 618
Förändring i depåer hos företag som avgivit återförsäkring 8 162 -3 453
Förändring rörelsefordringar -6 272 -1 923
Förändring rörelseskulder 7 868 -2 929
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 039 1 240

Investeringsverksamheten
Nettoinvestering i materiella tillgångar 2) -445 -336
Kassaflöde från investeringsverksamheten -445 -336

Finansieringsverksamheten
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0

Periodens kassaflöde 594 904

Likvida medel vid periodens början 10 972 10 068
Periodens kassaflöde 594 904
Likvida medel vid periodens slut 11 566 10 972

1) Justering för poster som ej ingår i kassaflödet
Värdeförändringar på placeringstillgångar 21 136 -35 446
Avskrivningar 1 000 1 062
Förändring försäkringstekniska avsättningar f.e.r. -5 577 24 883
Förändring förutbetalda anskaffningskostnader 0 4 372
Summa justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet 16 559 -5 129

2) Materiella tillgångar
Utbetalningar från förvärv -749 -336
Inbetalningar från avyttringar 304 0
Summa nettoinvestering i materiella tillgångar -445 -336
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Noter till de finansiella rapporterna

1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Företagsinformation
Årsredovisning avges per 2025-12-31 och avser Dina Försäkringar Väst ömsesidigt (org nr 568400-5209)
med säte i Mölndal. Adressen till företaget är Krokslätts Fabriker 38, 431 37 Mölndal.
Årsredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen 2026-03-25. Resultat- och balansräkning blir
föremål för fastställelse på bolagsstämman 2026-05-11.

Överensstämmelse med normgivning och lag
Företagets årsredovisning omfattar räkenskapsåret 2025-01-01 -- 2025-12-31 och är upprättad enligt Lag
om årsredovisning i försäkringsföretag (ÅRFL) samt Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om
Årsredovisning i försäkringsföretag (FFFS 2019:23) inklusive ändringsföreskrifter samt Rådet för finansiell
rapporterings rekommendation RFR 2. Företaget tillämpar så kallad lagbegränsad IFRS. Med det avses
internationella redovisningsstandarder såsom de antagits för tillämpning med de begränsningar som följer av
RFR 2 och FFFS 2019:23. Det här innebär att samtliga av EU godkända IFRS tillämpas så långt detta är möjligt
inom ramen för svensk lag, Finansinspektionens föreskrifter samt RFR 2 och med hänsyn till sambandet mellan 
redovisning och beskattning.

Förutsättningar vid upprättande av företagets rapporter
De finansiella rapporterna presenteras i företagets funktionella valuta, svenska kronor. Samtliga belopp som 
redovisas är avrundade till tusentals kronor (tkr) om inget annat anges. Med undantag för huvuddelen av före-
tagets finansiella tillgångar och skulder, som redovisas till verkligt värde, är tillgångar och skulder värderade till
anskaffningsvärde. Redovisningsprinciperna, som närmare redogörs för nedan, har tillämpats på samtliga 
redovisningsperioder där inte annat anges.

Bedömningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna
Vid upprättande av finansiella rapporter i enlighet med IFRS krävs att företagets ledning gör bedömningar
och uppskattningar som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen
av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader samt eventualförpliktelser.
Bedömningarna och antagandena är bland annat baserade på historiska erfarenheter och kunskaper och
grundar sig på sådan information som vid balansdagen fanns tillgänglig. Det verkliga utfallet kan avvika från
de använda uppskattningarna och bedömningarna och ses därför över regelbundet.
Ett område som innebär ett stort mått av bedömning, där antagande och uppskattningar har väsentlig påverkan
på de finansiella rapporterna är reservsättningsrisk. De aktuariella metoderna och antagandena för reservsättning
använder sig av historiska skadeutfall, riskexponering och lämplig extern data så som konsumentprisindex, 
rättsfall och trender i offentlig skadestatistik. Reservsättningsrisk beskrivs närmare i not 3 Risker och risk-
hantering tillsammans med övriga risker.

Förändringar i redovisningsprinciper under året
Företaget har inte tillämpat några nya eller förändrade redovisningsregler från 2025-01-01 och de ändringar av IFRS
som trätt i kraft under året bedöms inte ha någon väsentlig effekt på tillämpade redovisningsprinciper. Det finns
inga ytterligare standarder eller tolkningar som bedömts ha en väsentlig påverkan på företagets finansiella rapporter.

Kommande förändringar
IFRS 18 Presentation and Disclosure in Financial Statements, är en ny redovisningsstandard som ersätter
nuvarande IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. Standarden syftar till att förbättra strukturen, jämförbar-
heten och transparensen i de finansiella rapporterna, bland annat genom en ny obligatorisk uppställningsform
för resultaträkningen, tydligare kategorisering av intäkter och kostnader samt utökade upplysningskrav kring
företagsledningsdefinierade resultatmått.

IFRS 18 publicerades av International Accounting Standards Board i april 2024 och ska tillämpas för räkenskapsår
som börjar 2027-01-01 eller senare, med retroaktiv tillämpning på jämförelseåret.

Eftersom bolaget tillämpar lagbegränsad IFRS och omfattas av särskilda uppställningskrav enligt årsredovisnings-
lagen för försäkringsföretag samt Finansinspektionens föreskrifter, är det i dagsläget oklart i vilken omfattning
IFRS 18 kommer att bli tillämplig på företagets finansiella rapporter. Företaget följer utvecklingen inom regel-
verket, inklusive RFR 2 och Finansinspektionens ställningstaganden, och kommer att anpassa rapporteringen i
den utsträckning IFRS 18 blir tillämplig.
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Utländsk valuta
Vid värdering av tillgångar och skulder i utländsk valuta används balansdagens stängningskurser. Valutakurs-
förändringar redovisas i resultaträkningen netto på raderna Kapitalavkastning, intäkter eller kostnader.

Försäkringsavtal  
Försäkringskontrakt redovisas och värderas i resultat- och balansräkning i enlighet med sin ekonomiska innebörd
och inte efter sin juridiska form i de fall dessa skiljer sig åt. Såsom försäkringsavtal redovisas de kontrakt som
överför betydande försäkringsrisk från försäkringstagaren till företaget och där företaget går med på att kompensera
försäkringstagaren eller annan förmånstagare om en förutbestämd försäkrad händelse skulle inträffa. Vid en 
genomgång av företagets försäkringskontrakt har samtliga klassificerats som försäkringsavtal.

Redovisning av försäkringsavtal
Premieinkomst/Premieintäkt
Som premieinkomst redovisas den totala bruttopremien för direkt försäkring och mottagen återförsäkring
som inbetalts eller kan tillgodoföras företaget för försäkringsavtal där försäkringsperioden påbörjats före
räkenskapsårets utgång. Som premieinkomst redovisas också premier för försäkringsperioder som påbörjas
först efter räkensskapsårets utgång, om de enligt avtal förfaller till betalning under räkenskapsåret. 
Med bruttopremie menas den avtalsbestämda premien för hela försäkringsperioden efter avdrag för
sedvanliga kundrabatter. 

Förnyelsepremier som inte är bekräftade av försäkringstagaren samt premier för nytecknade försäkrings-
avtal räknas in med de belopp som de beräknas inflyta med. Annullationer reducerar premieinkomsten så
snart beloppet är känt. Tilläggspremier räknas in med de belopp som de beräknas inflyta med. Premie-
inkomst redovisas exklusive skatter och andra offentliga avgifter som belastar försäkringspremien.
Premieintäkten motsvarar den del av premieinkomsten som är intjänad under verksamhetsåret. Ej intjänad
premie avsätts till Avsättning för ej intjänade premier.

Försäkringstekniska avsättningar
Försäkringstekniska avsättningar utgörs av Avsättning för ej intjänade premier och kvardröjande risker
samt Avsättning för oreglerade skador.

Avsättning för ej intjänade  premier och kvardröjande risker
Avsättningen för ej intjänade premier och kvardröjande risker utgörs i balansräkningen av avsättningar som
motsvarar företagets ansvar för skador, driftskostnader och andra kostnader under resterande del av avtals-
perioden för löpande försäkringsavtal. Med löpande försäkringar menas försäkringar enligt ingångna avtal.
Avsättningen beräknas normalt tidsproportionellt, så kallad pro rata temporis-beräkning. Om premienivån
bedöms vara otillräcklig för att täcka de förväntade skade- och driftskostnaderna, förstärks de med ett tillägg
för kvardröjande risker (nivåtillägg).

Avsättning för oreglerade skador
Avsättningen för oreglerade skador utgörs i balansräkningen av uppskattade odiskonterade kassaflöden
avseende slutliga kostnader för att tillgodose alla krav som beror på händelser som har inträffat före räken-
skapsårets utgång med avdrag för belopp som redan utbetalats med anledning av ersättningskrav. I beloppet
inräknas beräknade odiskonterade kassaflöden avseende framtida driftskostnader för att reglera inträffade
men vid balansdagen ännu inte slutreglerade skador.
Avsättningen för inträffade, men ännu inte inrapporterade skador (IBNR) omfattar kostnader för inträffade
men ännu okända skador. Beloppet beräknas med aktuariellt vedertagna metoder baserade på historiska
erfarenheter och skadeutfall. Metoderna kan skilja sig åt mellan olika försäkringsgrenar och mellan olika
skadetyper inom samma försäkringsgren. Skillnaderna i metod grundar sig främst på osäkerheten i utbetal-
ningsflödet och mängden data. I beräkningen används vid behov extern data.
Avsättningarna för oreglerade skador är väsentliga för företagets redovisade resultat, då avvikelse mellan
avsättning och faktiska framtida utbetalningar resulterar i ett avvecklingsresultat som redovisas kommande
år. En redogörelse av avvecklingsresultatet återfinns i resultatanalysen. 

Förutbetalda anskaffningskostnader för försäkringsavtal
Försäljningskostnader som har ett klart samband med tecknande av försäkringsavtal redovisas som
tillgång. Aktiverade anskaffningskostnader innefattar driftskostnader som direkt är hänförliga till
tecknandet eller förnyelsen av försäkringsavtal såsom provisioner och rörliga lönedelar för säljpersonal.
Förutbetalda anskaffningskostnader aktiveras bara för försäkringsavtal som bedöms generera
en marginal som minst täcker anskaffningskostnaderna. Förutbetalda anskaffningskostnader avskrivs
på tolv månader på ett sätt som motsvarar periodisering av den intjänade premien.
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Driftskostnader
Driftskostnaderna fördelas efter funktion i resultaträkningen. Driftskostnader för skaderegleringen redovisas 
under Försäkringsersättningar, driftskostnader i finansförvaltningen redovisas under Kapitalavkastning, 
kostnader. Återstående driftskostnader redovisas som Driftskostnader i försäkringsrörelsen.

Avgiven återförsäkring
Som premie för avgiven återförsäkring redovisas belopp som betalats ut under räkenskapsåret eller belopp
som tagits upp som en skuld till försäkringsföretag som mottagit återförsäkring enligt ingångna försäkrings-
avtal. Premierna periodiseras så att kostnaden fördelas till den period som försäkringsskyddet avser.

Redovisning av kapitalavkastning
Kapitalavkastning överförd från finansrörelsen
Från kapitalförvaltningens resultat förs kapitalavkastning över till försäkringsrörelsens resultat baserat på 
genomsnittliga försäkringstekniska avsättningar för egen räkning. Den överförda kapitalavkastningen 
beräknas utifrån en räntesats som motsvarar räntan på statsobligationer med en löptid som väsentligen 
överensstämmer med durationen för de försäkringstekniska avsättningarna. 

Kapitalavkastning, intäkter
Posten Kapitalavkastning, intäkter avser avkastning på placeringstillgångar och omfattar hyresintäkter från
byggnader och mark, utdelning på aktier och andelar, ränteintäkter, valutakursvinster (netto) samt realisations-
vinster (netto).

Kapitalavkastning, kostnader
Under Kapitalavkastning, kostnader redovisas kostnader för placeringstillgångar. Posten omfattar drifts-
kostnader för förvaltningsfastigheter / byggnader och mark, kapitalförvaltningskostnader, räntekostnader,
valutakursförluster (netto) samt realisationsförluster (netto).

Realiserade och orealiserade värdeförändringar
För placeringstillgångar som värderas till anskaffningsvärde utgör realisationsvinsten den positiva skillnaden
mellan försäljningspris och bokfört värde. För placeringstillgångar som värderas till verkligt värde är realisa-
tionsvinsten den positiva skillnaden mellan försäljningspris och anskaffningsvärde. För räntebärande värde-
papper är anskaffningsvärdet det upplupna anskaffningsvärdet och för övriga placeringstillgångar det
historiska anskaffningsvärdet. Vid försäljning av placeringstillgångar förs tidigare orealiserade värdeföränd-
ringar som justeringspost under posterna Orealiserade vinster på placeringstillgångar respektive Orealiserade
förluster på placeringstillgångar. Orealiserade vinster och förluster redovisas netto per tillgångsslag.

Skatter
Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatter redovisas i resultaträkningen, 
såvida inte den underliggande transaktionen redovisas i övrigt totalresultat eller i eget kapital varvid till-
hörande skatteeffekt redovisas i övrigt totalresultat eller i eget kapital. Aktuell skatt är skatt som ska 
betalas eller erhållas avseende aktuellt år, med tillämpning av de skattesatser som är beslutade eller i 
praktiken beslutade på balansdagen. Hit hör justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden med utgångspunkt i temporära skillnader mellan
redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Värderingen av uppskjuten skatt baserar sig
på hur underliggande tillgångar eller skulder förväntas bli realiserade eller reglerade. Uppskjuten skatt be-
räknas med tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller i praktiken beslutade
per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar avseende temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas i den mån
det är sannolikt att dessa kommer att kunna utnyttjas. Värdet på uppskjutna skattefordringar reduceras
när det inte längre bedöms sannolikt att de kan utnyttjas.

Immateriella tillgångar
Immateriella tillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Upp-
tagna poster avser försäkringsadministrativt system samt ekonomisystem vilka bedöms vara av väsentligt
värde för rörelsen under kommande år. Tillgångarna är per balansdagen helt avskrivna.
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Byggnader och mark
Byggnader och mark är förvaltningsfastigheter som innehas i syfte att generera hyresintäkter och/eller avkastning
genom värdestegring. Förvaltningsfastigheter värderas till verkligt värde i balansräkningen medan orealiserade
och realiserade värdeförändringar redovisas via resultaträkningen. Det verkliga värdet baseras på värderingar
utförda av utomstående oberoende värderare. Det verkliga värdet fastställs med ortprismetoden som utgår från 
jämförbara köp.

Aktier och andelar i intresseföretag
Aktier och andelar i intresseföretag utgörs av andelar i Dina Försäkring AB. Innehavet värderas till verkligt 
värde som baseras på företagets substansvärde som motsvarar koncernens eget kapital och uppskjuten skatt. 
Det verkliga värdet utgör pris av aktien vid handel mellan delägarna. 

Finansiella tillgångar och skulder
Allmänt
Finansiella instrument är varje form av avtal som ger upphov till en finansiell tillgång i ett företag och en 
finansiell skuld i ett annat företag. Finansiella instrument klassificeras i olika kategorier, beroende på 
avsikten med förvärvet av den finansiella tillgången eller skulden.

Företaget använder från och med räkenskapsåret 2023 följande kategorier:

Tidpunkt för redovisning och bortbokning
Förvärv och avyttring av finansiella tillgångar och skulder redovisas på affärsdagen, som utgör den dag då
företaget förbinder sig att förvärva eller avyttra tillgången eller skulden. Finansiella tillgångar tas bort från
balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiseras, förfaller eller företaget förlorar kontrollen över dem.
Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks.

Finansiella tillgångar och skulder till verkligt värde via resultaträkningen, obligatoriskt
Företaget kategoriserar merparten av de finansiella tillgångarna som Finansiella tillgångar värderade till 
verkligt värde via resultaträkningen, obligatoriskt. Denna klassificering är baserad på att företagets
kapitalförvaltning utvärderas utifrån verkligt värde i enlighet med de av styrelsen beslutade Placerings-
riktlinjerna. Uppföljning sker i ledningen och i styrelse baserat på verkligt värde.

Vid första redovisningstillfället och för efterföljande värderingar, redovisas innehaven till verklig värde. 
Transaktionskostnader vid anskaffningstillfället redovisas i resultaträkningen för kategorin verkligt värde
via resultatet och inkluderas i anskaffningsvärdet för kategoring upplupet anskaffningsvärde.
Finansiella tillgångar som klassificeras till obligatoriskt verkligt värde avser i huvudsak balansräkningens rad
Aktier och andelar samt Obligationer och andra räntebärande värdepapper. Utdelningar, ränteintäkter samt 
realiserade och orealiserade valutakurseffekter reovisas i resultaträkningen på rad Kapitalavkastning, intäkter.
Orealiserade värdeförändringar, exklusive valutaeffekter, presenteras på separata rader i resultaträkningen.

Värdering av noterade finansiella tillgångar sker enligt priser som är kvoterade på aktiva marknader, nivå 1.
Ett finansiellt instrument betraktas som noterat på en aktiv marknad om noterade priser finns tillgängliga
och dessa priser representerar faktiska och regelbundet förekommande marknadstransaktioner på affärs-
mässiga villkor.

För innehav i tillgångar där inte ett tillförlitligt värde från aktiv marknad används en alternativ värderings-
teknik för att komma fram till det verkliga värdet. De använda värderingsteknikerna bygger i så hög utsträckning
som möjligt på marknadsuppgifter medan företagsspecifik information används i så liten utsträckning som
möjligt. I det fall ett eller flera väsentliga indata inte baseras på observerbar marknadsinformation klassificeras
det berörda instrumentet i nivå 3 i värderingshierarkin. Det redovisade värdet på Onoterade aktier och andelar
och det reovisade värdet på Obligationer där inte ett tillförligt värde finns tillgängligt framgår av not 20.

För lånefordringar med en kvarvarande livslängd på mindre än tolv månader anses det redovisade värdet
reflektera verkligt värde. Lånefordringar med en livslängd överstigande tolv månader beräknas med en
diskontering av förväntade kassaflöden där diskonteringsräntan har satts till aktuell marknadsränta.
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Finansiella tillgångar och skulder till upplupet anskaffningsvärde
Finansiella tillgångar och skulder som klassificeras som värderade till upplupet anskaffningsvärde är finansiella
tillgångar och skulder för vilka företagets affärsmodell är att inkassera eller lämna kontraktuella kassaflöden,
om dessa kassaflöden enbart avser kapitalbelopp och ränta. I denna kategori ingår huvudsakligen belopp 
hänförliga till balansräkningens rader Kassa och bank, Upplupna intäkter, Skulder till kreditinstitut, Övriga skulder 
som till exempel Leverantörsskulder, Upplupna räntekostnader samt Andra upplupna driftskostnader.

Materiella tillgångar
Inventarier
Inventarier redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaff-
ningsvärdet ingår inköpspriset samt utgifter direkt hänförbara till tillgången för att bringa den på plats och i skick
för att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen. Avskrivningen sker linjärt över tillgångens beräknade
nyttjandeperiod som beräknats till 5-10 år.

Avsättningar för andra risker och kostnader
En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en befintlig juridisk eller informell förpliktelse som en
följd av en inträffad händelse och det är troligt att ett utflöde av ekonomiska resurser kommer att krävas för att
reglera förpliktelsen samt en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företagets avsättning avser
aktuell och uppskjuten skatteskuld.

Ersättningar till anställda
Kortfristiga ersättningar
Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad i takt med att de relaterade tjänsterna erhålls medan den
förväntade kostnaden för rörliga ersättningar redovisas först när det finns en rättslig eller informell förpliktelse
att göra sådana betalningar och förpliktelsen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning vid uppsägning
Kostnad för ersättning i samband med uppsägning av personal redovisas tidigast när företaget är förpliktigad
av erbjudandet till de anställda eller när kostnader för omstrukturering redovisas.

Pensionskostnader 
Företagets pensionsplaner för kollektivavtalade tjänstepensioner är tryggade genom försäkringsavtal. Pensions-
planen för huvuddelen av företagets anställda har bedömts vara en förmånsbestämd plan som omfattar flera
arbetsgivare. Företaget har gjort bedömningen att UFR 10 (Uttalande från Rådet för finansiell rapportering),
pensionsplaner som omfattar flera arbetsgivare, är tillämplig även för företagets pensionsplan. Företaget
saknar tillräcklig information för att möjliggöra en redovisning i enlighet med IAS 19, och redovisar därför i
enlighet med UFR 10 dessa pensionsplaner som avgiftsbestämda. Företagets förpliktelser avseende avgifter
till avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad i resultaträkningen i den takt de intjänas genom att de
anställda utfört tjänster åt företaget under en period.

Skulder
Skulder redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse att överföra ekonomiska resurser till följd av inträffade
händelser och beloppet kan fastställas med rimlig säkerhet. Under balansposten Skulder redovsas Skulder 
avseende direktförsäkring, Skulder avseende återförsäkring, Skulder till kreditinstitut samt Övriga skulder.
Dessa skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde.

Eventualförpliktelser
En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och
vars förekomst bekräftas endast av en eller flera osäkra framtida händelser, eller när det finns ett åtagande som
inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer
att krävas. 

Leasing
Leasingkontrakt kan delas in i finansiella och operationella. Finansiella leasingkontrakt innebär att de 
ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med ägandet av ett objekt i allt väsentligt överförts
från leasegivaren till leasetagaren. Operationella leasingkontrakt är de som inte betraktas som finansiella. 
Inom företaget är samtliga leasingkontrakt operationella och utgörs i form av hyresavtal. Kostnader
avseende operationella leasingavtal redovisas i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.
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2 VÄSENTLIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR
Vid tillämpning av redovisningsprinciper uppstår som regel behov av uppskattningar och bedömningar från
företagets ledning. Dessa har ofta sin grund i historiska erfarenheter samt förväntningar på sådana framtida 
händelser som anses rimliga och sannolika. Verkligt utfall kan avvika från dessa bedömningar och upp-
skattningar varför de ses över regelbundet.
De områden där uppskattningar och bedömningar anses vara väsentliga för de finansiella rapporterna är
värderingen av försäkringstekniska avsättningar, fastställande av verkligt värde på finansiella instrument
samt värdering av förvaltningsfastigheter. Metoder och antaganden som ligger till grund för värderingen
beskrivs i not 1 Redovisningsprinciper och av känslighetsanalyser i not 3 Risker och riskhantering.

3 RISKER OCH RISKHANTERING

Det övergripande målet med företagets riskhantering och riskhanteringssystem är att säkerställa att företagets
åtagande gentemot försäkringstagarna alltid kan fullföljas. Risktagandet i företaget ska överensstämma med
uppsatta affärsmål och förväntas bidra på ett positivt sätt till resultatet, med beaktande av de kostnader risk-
tagandet kan medföra. I företaget ska en hög riskmedvetenhet och en sund riskkultur råda.

Riskhanteringssystemet är en del av företagsstyrningssystemet. Riskhanteringshanteringssystemet består
av tre delar:
1. Riskbaserad verksamhetsstyrning och riskstrategi
2. Löpande hantering av riskerna i verksamheten
3. Oberoende kontroll och återrapportering

Genom att dessa tre delar utövas tillser styrelsen att riskhanteringen är en integrerad del i den övergripande
verksamhetsstyrningen samt säkerställer att risktagandet i företaget är förenligt med styrelsens riskaptit. Där-
efter vidtar verksamhetens löpande riskhantering som innebär att risker tas för att möjliggöra måluppfyllelsen
och att risker som skulle kunna förhindra måluppfyllelsen hanteras och begränsas i enligt med vad styrelsen
har fastställt. Oberoende kontroller sker bland annat för att säkerställa att riskerna hanteras enligt styrelsens
intentioner och regelverkens krav. Återrapportering till styrelsen sker såväl avseende riskexponering som risk-
hanteringens effektivitet.

En risk definieras som en framtida osäker händelse som kan ha en negativ påverkan på företagets kapitalbas
eller i övrigt på dess måluppfyllelse. Samtliga risker inklusive framväxande risker ska hanteras inom ramen för
riskhanteringssystemet. Riskhanteringssystemet säkerställer att företaget utifrån faställd riskaptit, risktolerans,
affärsstrategi och affärsplan har en effektiv riskhantering som tryggar företagets solvens på kort och lång sikt
samt minimerar risken för oväntade förluster.
Den övergripande riskaptiten är uttryckt som SCR-kvoten enligt standardformeln.  

Företagets risker kan indelas i följande områden:

Riskhanteringsfunktionen
Riskhanteringsfunktionens uppdrag är att granska och utvärdera utformningen av riskhanteringssystemet, vara
rådgivande och stödjande i riskhanteringsfrågor samt följa upp och rapportera företagets risker till styrelse och vd.
Funktionen är en oberoende central funktion som arbetar riskbaserat efter en av styrelsen fastställd årsplan. 
Riskhanteringsfunktionen ska bidra till att företaget har en effektiv hantering av risker där risker löpande
identifieras, värderas, övervakas, hanteras och rapporteras. Funktionen följer upp och rapporterar företagets
väsentliga risker per kvartal till vd och styrelse. Om allvarliga brister i riskhanteringen upptäcks ska funktionen
omedelbart rapportera detta till vd och styrelse.
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Försäkringsrisker  
Försäkringsrisker avser risken för förlust eller negativ förändring avseende försäkringsförpliktelsens värde     
till följd av felaktig premiesättning och antaganden om avsättningar. Risken beror på variationer i såväl tid-
punkt, frekvens och svårighetsgrad för de försäkrade händelserna som tidpunkt och belopp för skadeförsäk-
ringsersättningar samt osäkerhet i prissättnings- och avsättningsantaganden.
Företaget meddelar direkt försäkring rörande konsument-, husdjur-, lantbruk- och företagsförsäkring samt 
mottagen återförsäkring som förmedlas från Dina AB. Större delen av den mottagna affären utgörs av trafik-
och motorfordonsförsäkring. Den övriga mottagna affären består dels av rättsskydds-, ansvars- samt rese-
kostnadsförsäkring som ingår i företagets egna direkta försäkringsprodukter, dels av sjuk- och olycksfalls-
försäkring som säljs separat.

Premierisk
Premierisken avser försäkringsrisker där skadefall inträffar efter balansdagen. Premierisken styrs med före-    
tagets Riktlinje för tecknande av försäkring och återförsäkring som styr riskexponering bland annat genom risk-
urvalsregler, riskbedömning, teckningslimiter samt mottagen och avgiven återförsäkring. Syftet är att säkerställa
att företaget har kontroll över de risker som tecknas och att dessa inbegrips i den av styrelsen fastställda risk-
aptiten. Inom styrningen av premierisken ingår att företaget fortlöpande analyserar skadeutfall och marknads-
priser för att uppdatera företagets prissättning. Skadeutfallet analyseras löpande av aktuarier i samarbete med
produktansvariga hos Dina AB för att kunna genomföra åtgärder så att de uppsatta lönsamhetsmålen hålls. 

Reservsättningsrisk
Reservsättningsrisker avser försäkringsrisker där skadefall har inträffat före balansdagen. Kontroll och 
hantering av reservrisken styrs med företagets Instruktion för reservsättning och de Försäkringstekniska rikt-
linjerna vilka godkänns av företagets styrelse. Ansvarig för aktuariefunktionen ansvarar för efterlevnad av
riktlinjerna som berör aktuariella metoder och antaganden medan skadechefen ansvarar för efterlevnad av
de riktlinjer som berör den individuella reservsättningen. 
Reservsättningsrisken begränsas med väl utvecklade aktuariella metoder och lämplig uppföljning av 
individuella skador. De aktuariella metoderna och antagandena använder sig av historiska skadeutfall, 
riskexponering och lämplig extern data så som konsumentprisindex, rättsfall och trender i offentlig skade-
statistik. Vid beräkning av Avsättning för inträffade men ej kända skador används normalt metoderna 
Chain-Ladder eller Bornhuetter-Ferguson beroende på mängden av data och andelen oreglerade skador.

Annullationsrisk
Annullationsrisk definieras som risken att försäkringar avslutas i förtid. Denna risk är begränsad då försäkrings-
avtalslagen anger att kunder normalt inte kan säga upp sin försäkring om inte försäkringsbehovet faller bort.

Katastrofrisk
Katastrofrisk är risken för ett försämrat skaderesultat på grund av stora skador eller skadehändelser såsom
fastighetsbränder, stormar eller skogsbränder. Företaget har ett återförsäkringsprogram för att begränsa kata-
strofrisken genom att reducera förlusterna vid extrema eller exceptionella skadehändelser.
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Skadekostnadsutveckling i direkt försäkring före avgiven återförsäkring
Nedanstående tabell visar skadekostnadsutvecklingen för skadeåren 2021-2025:

Skadeår 2021 2022 2023 2024 2025 Totalt
Uppskattad skadekostnad
 - i slutet av skadeåret 104 752 130 424 145 520 180 288 140 022
 - ett år senare 96 544 128 806 142 892 174 011
 - två år senare 93 147 130 129 139 762
 - tre år senare 91 849 130 261
 - fyra år senare 90 250

Nuvarande skattning 90 250 130 261 139 762 174 011 140 022 674 306
Totalt utbetalt 90 214 130 046 136 698 165 684 78 062 600 704

Avsättning skadeår 2020 och tidigare 0
Avsättning skadeår 2021 - 2025 36 215 3 064 8 327 61 960 73 602
Totalt avsättning i balansräkningen 73 602

Över-/underskott 14 502 163 5 758 6 277 0 26 700

Känslighetsanalys av odiskonterad bästa skattning

kassaflödet. Mottagen affär innehåller långsvansade skador vilket innebär längre kassaflödesmönster som 
ger större effekt vid ökad skadeinflation jämfört med direkt affär. En ökning av antalet skador med 10% ger 
något större effekt än samma procentuella ökning av medelskadan då endast en ökning av antalet skador 
antas påverka avsättningen för skadereglering. Ökad livslängd påverkar endast livräntor och de trafikskador 
som antas bli livräntor och då företaget inte har några livräntor i den direkta affären är det en begränsad del av 
den mottagna affären som påverkas och ökad livslängd får därmed begränsad effekt.

2025-12-31 Förändring 
i antagande

Direkt 
försäkring

Mottagen 
försäkring Totalt

Brutto
Skadeinflation  +1% 1 933 6 565 8 498
Antal skador  +10% 15 192 13 159 28 351
Medelskada  +10% 13 738 13 159 26 897
Livslängd  +1 år 0 471 471

Netto
Skadeinflation  +1% 1 825 6 565 8 390
Antal skador  +10% 14 749 13 159 27 908
Medelskada  +10% 13 295 13 159 26 454
Livslängd  +1 år 0 471 471

2024-12-31 Förändring 
i antagande

Direkt 
försäkring

Mottagen 
försäkring Totalt

Brutto
Skadeinflation  +1% 2 148 7 331 9 479
Antal skador  +10% 17 075 13 992 31 067
Medelskada  +10% 15 598 13 992 29 590
Livslängd  +1 år 0 496 496

Netto
Skadeinflation  +1% 1 647 7 331 8 978
Antal skador  +10% 14 763 13 992 28 755
Medelskada  +10% 13 287 13 992 27 279
Livslängd  +1 år 0 496 496

Känslighetsanalysen är baserad på de försäkringstekniska avsättningarna då dessa ligger till grund för
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Löptidsanalys
Durationen för de försäkringstekniska avsättningarna för företagets direktaffär är 0,7 år. Totalt inklusive 
mottagen affär är durationen 2,7 år. Med duration avses genomsnittlig tid till betalning.

Marknadsrisker
Marknadsrisken är risken för att företagets kapitalbas minskar till följd av förändringar i marknadsvärde på den
finansiella marknaden. Marknadsrisk kan delas in i ränterisk, aktiekursrisk, fastighetsrisk, spreadrisk,
koncentrationsrisk och valutarisk.
Dina Försäkringar Väst har en egen kapitalförvaltning som förvaltar den finansiella tillgångsportföljen. Företagets
tillgångsportfölj ska förvaltas aktsamt, det vill säga att tillgångar ska placeras så att en tillfredsställande
säkerhet uppnås med beaktande av kravet på såväl god avkastning som real värdetillväxt. Företagets kapital
får endast placeras i tillgångar och instrument vars risker företaget kan identifiera, mäta, övervaka, kontrollera,
följa upp och rapportera. Tillgångarna ska också placeras med hänsyn tagen till försäkringstagarnas bästa och
åtagandenas duration. Fastställda risklimiter finns i de av styrelsen beslutade Placerings- och likviditetsriktlinjerna.

Företagets allokering av placeringstillgångar

2025-12-31 2024-12-31
Andel Andel

Byggnader och mark 11 997 2% 11 997 1%
Aktier och andelar i intresseföretag 342 854 44% 370 569 44%
Aktier och andelar 158 532 20% 167 070 25%
Obligationer och andra 129 342 17% 118 193 14%
  räntebärande värdepapper
Depå hos Dina AB 130 932 17% 139 093 17%

773 657 100% 806 922 100%

Dina AB förvaltar företagets depåmedel vilket motsvarar företagets förväntade betalningar för inträffade men
ännu ej reglerade skador i den interna återförsäkringen.

Aktiekursrisk och koncentrationsrisk är de dominerande marknadsriskerna i företagets riskprofil.

Känslighetsanalys marknadsrisker
Nedanstående tabell visar olika parametrars nettopåverkan på företagets resultat före skatt:

Förändring 2025 2024
Ränteförändring 1% -16 -32
Förändring verkligt värde aktier -10% -39 810 -42 688
Förändring fastighetsvärde -10% -953 -953

Ränterisk
Ränterisk är risken för förändringar av nettovärdet mellan räntekänsliga tillgångar och skulder till följd av föränd-
ringar i marknadsräntor. Av Placerings- och likviditetsriktlinjerna framgår hur kapitalet får placeras i tillgångar som
påverkar ränterisken. Investeringar som påverkar ränterisken påverkar även företagets spreadrisk och eventuellt
koncentrationsrisk och därmed hela företagets marknadsrisk. 
Företaget har räntebärande tillgångar i portföljen i form av obligationer och räntebärande instrument i investe-
ringsfonder. Räntebärande tillgångar utgör ca 20% av företagets placeringstillgångar.

Aktiekursrisk
Aktiekursrisk är risken att marknadsvärdet på en aktieplacering sjunker. Företaget innehar både noterade och
onoterade aktier. De noterade aktierna är indirekt ägda genom fondinnehav. Företagets innehav i utländska aktier
är indirekt ägda genom investeringsfonder. De onoterade aktierna består av aktier i Dina AB. Värdet på aktierna i
Dina AB är upptagna till substansvärde. 

Fastighetsrisk
Fastighetsrisk är risken för att marknadsvärdet på fastigheter sjunker. Företaget äger en förvaltningsfastighet i
Spanien. Fastigheten ägs direkt av företaget och syftet med innehavet är att generera hyresintäkter och ge
värdestegring.
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Spreadrisk
Spreadrisken är risken för förändringar i värdet av tillgångar till följd av rörelser i kreditspreadar. Företaget har
i stort sett hela sin exponering mot spredrisk genom investeringsfonder. Limiter finns fastställda av styrelsen
vad gäller rating och kategori vilka följs upp av kapitalförvaltningen.

Koncentrationsrisk
Koncentrationsrisk är risken för en förlust till följd av bristande diversifiering i placeringsportföljen och/eller
koncentration mot en enskild emittent eller grupp av emittenter med inbördes anknytning. Företagets strävan är 
att så långt som möjligt ha en god spridning på olika emittenter. Koncentrationsrisken påverkas dock i hög grad
av att aktieinnehavet i Dina AB är betydande i förhållande till företagets kapital. 

Valutakursrisk
Valutakursrisk är risken för förluster på grund av förändringar i valutakurser. Valutakursrisk förekommer på till-
gångssidan. Företaget har inte koncession utanför Sverige, varför ingen valutakursrisk finns i de försäkrings-
tekniska skulderna. Det finns heller inga andra väsentliga skulder som har annan underliggande valuta än i
svenska kronor. Företagets valutarisk uppstår således främst genom placeringar framförallt i investeringsfonder. 

Motpartsrisk  
Motpartsrisk är risken att ett åtagande inte fullgörs av en motpart och därigenom orsakar företaget en oväntad
förlust. Företagets motpartsrisker ska så långt som möjligt begränsas. Företagets motpartsrisk hänför sig
främst till fordringar i den interna återförsäkringen inom federationen samt företagets banktillgodohavanden.

Likviditetsrisk  
Likviditetsrisk är risken att företaget inte kan avyttra placeringar och andra tillgångar för att uppfylla sina finan-
siella åtaganden när de förfaller till betalning eller att företaget endast kan göra detta till höga kostnader. 
Företagets verksamhet begränsas till skadeförsäkring med i huvudsak åtaganden på kort sikt varför likviditets-
riskerna bedöms vara av begränsad betydelse för företaget. Företaget ska säkerställa att likvida medel finns för
löpande betalningar som möjliggör att det kan uppfylla sina åtaganden utan att andra tillgångar behöver reali-
seras vid en tidpunkt då det är ofördelaktigt. Företaget har i sina Placerings- och likviditetsriktlinjer fastställt
regler som innebär att företagets investeringar till övervägande del begränsas till värdepapper av god likviditet.

Matchningsrisk
Matchningsrisk är risken att tillgångarnas kassaflöde inte matchar skuldernas kassaflöde på kort och
lång sikt eller att matchningen förändras över tid. Företagets verksamhet begränsas till skadeförsäkring med i
huvudsak åtaganden på kort sikt varför matchningsriskerna bedöms vara av mindre betydelse. 

Affärsrisk  
Affärsrisk är risken för förluster till följd av affärsstrategier och affärsbeslut som visar sig vara missriktade,
konkurrenters åtgärder, omvärldsförändringar och negativa rykten om företaget liksom en oväntad nedgång i 
intäkter från exempelvis volymminskningar. I affärsrisk ingår också risken för förändringar i relevant lagstift-
ning liksom rättspraxis. Exponering för affärsrisker följer av företagets affärsstrategier där affärsplanerings-
processen och återkoppling från affärsriskanalyser utgör ett viktigt instrument för att anpassa risknivån efter
företagets förutsättningar samt förändringar i omvärlden. Affärsriskerna identifieras minst årligen i företagets
riskidentifieringsprocess med ledningen och styrelsen. Därefter följs affärsriskerna upp kontinuerligt. För att 
skydda företaget mot att affärsrisker realiseras, fastställs interna riktlinjer, instruktioner och åtgärdsplaner, 
vilka löpande följs upp i den interna kontrollmiljön samt av företagsledning och styrelse.

Operativ risk  
Operativ risk definieras som risk för förlust, störningar av affärsprocesser och negativ ryktesspridning till följd av
icke ändamålsenliga eller otillräckliga interna processer, mänskliga fel, felaktiga system eller externa händelser.
Företaget har delat in operativa risker i sex kategorier:
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Företaget har en intern kontrollmiljö med styrdokument och processer som ska förebygga att operativa risker
materialiseras eller minska konsekvenserna för företaget om de inträffar. Årligen genomförs verksamhets-
genomgångar som inkluderar bland annat identifiering och analys av operativ risker. Åtgärdsplaner utarbetas och
följs löpande upp om företaget bedömer att riskerna exempelvis bör reduceras. Rapportering av incidenter
görs vid oönskade händelser för att identifiera, kontrollera och åtgärda brister i verksamheten. Riskhanterings-
funktionen övervakar inträffade incidenter och rapporterar allvarliga incidenter minst kvartalsvis till vd och styrelse.

Hållbarhetsrisker
Hållbarhetsrisker definieras som en miljö-, social- eller styrningsrelaterad händelse eller omständighet som, om 
den skulle inträffa, skulle ha en faktisk eller potentiell negativ inverkan på företagets kapitalbas eller måluppfyllelse.
Hållbarhetsrisker kan vara en konsekvens av klimatförändringar i form av fysiska risker eller omställningsrisker.
Fysiska risker kan delas in i akuta risker, det vill säga ökade kostnader på grund av extrema väderförhållanden,
samt kroniska risker, det vill säga ökade kostander på grund av bestående förändrade vädermönster och/eller
förändrade vattennivåer samt okända sjukdomar.
Omställningsrisker kan komma till uttryck genom teknologiska risker, varumärkesrisker, marknadsrisker och
till exempel regulatoriska risker. Hållbarhetsrisker hanteras i enlighet med företagets riskaptit både inom
företagets försäkrings- och placeringsverksamhet.

Framväxande risk
Framväxande risk defineras som nya eller förändrade risker som företaget kan bli exponerat för där såväl omfatt-
ning som påverkan på verksamheten är svår att bedöma. Framväxande risker är vanligtvis risker som härrör från
externa förhållanden och som karakteriseras av att de utvecklas gradvis.
Framväxande risker identifieras primärt av riskhanteringsfunktionen och integreras i företagets strategiska
planering. Riskerna analyseras regelbundet i syfte att kunna bedöma hur de förändras och analysera eventuella
behov av anpassningar av verksamheten samt anpassa affärsstrategierna för att minska exponeringen mot
riskerna. En effektiv hantering av framväxande risker är viktigt för att kunna säkerställa att företaget är i framkant
och i god tid ska känna till risker som kan påverka företagets verksamhet.

Kapitalhantering 
Dina Försäkringar Västs verksamhet är föremål för myndighetskrav i form av regulativa kapitalkrav. Regel-
verket ställer bland annat krav på övervakning av verksamheten som beskrivs närmare i avsnittet om Företags-
styrning i förvaltningsberättelsen. Regelverket ställer också krav på kvantitativa bestämmelser i form av
kapitalkrav där syftet är att minimera risken för insolvens om oförutsedda förluster skulle uppstå. 

Av företagets Riktlinje för kapitalhantering framgår styrelsens kapitalmål för verksamheten. Företaget styrs uti-
från de regulatoriska kraven på kapital. Kapitalmålet dokumenteras i en kapitalplan som ska omfatta tre år.
Minst årsvis genomför företaget en Egen risk- och solvensbedömning (ORSA) för den närmaste treåriga affärs-
planeringsperioden. I ORSA:n bedöms företagets kapitalbehov utifrån företagets strategier, affärsplan och risk-
exponeringar. I ORSA:n säkerställs även att företaget klarar att möta riskerna och det legala kapitalkravet under
affärsplaneringsperioden.

Informationen som lämnas nedan och i femårsöversikten avseende kapitalstyrka och solvensuppgifter 
baseras på de regler som föreskrivs i försäkringsrörelselagen. Dessa regler utgår från erforderlig nivå på 
solvens och kapital samt de värderingsprinciper som tillämpas inom rörelsereglerna. Företaget har en god
kapitalsituation där företagets kapitalbas består av kapitalposter av hög kvalitet, så kallat nivå 1-kapital.
Företaget uppfyllde de regulatoriska kraven under 2025.

tkr 2025 2024
Minimikapitalkrav 75 106 74 303
Solvenskapitalkrav 300 425 297 212

Eget kapital enligt årsredovisningen,
inkl obeskattade reserver 449 331 474 223
Skillnader mellan Solvens 2 och årsredovisningen -664 -229
Kapitalbas enligt Solvens 2 448 667 473 994
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4. PREMIEINKOMST, PREMIEINTÄKT, brutto
2025 2024

Avtal tecknade i Sverige Dir förs. Mott.åf Totalt Dir förs. Mott.åf Totalt
Premieinkomst, brutto 228 921 190 004 418 925 217 913 177 441 395 354
Premieintäkt, brutto 224 721 190 004 414 725 214 730 177 441 392 171

5. KAPITALAVKASTNING ÖVERFÖRD FRÅN FINANSRÖRELSEN
Kapitalbas: Medeltalet av försäkringstekniska avsättningar för egen räkning.
Kalkylräntesats: Medelvärdet av räntan för 5-årig statsobligation under räkenskapsåret. 
Kalkylräntesats för 2025 är 2,14% (2,11%). Kalkylränta enligt Resultaträkningen år 2025 är 3 500 tkr (3 100 tkr).

6. FÖRSÄKRINGSERSÄTTNINGAR

Utbetalda försäkringsersättningar 2025 2024
Brutto Åf andel Netto Brutto Åf andel Netto

Utbetalda skadeersättningar -291 922 11 503 -280 419 -321 665 39 157 -282 508
Driftskostnader för skadereglering -20 767 0 -20 767 -19 738 0 -19 738
Utbetalda försäkringsersättningar -312 689 11 503 -301 186 -341 403 39 157 -302 246

Förändring i Avsättning för oreglerade skador

Förändr i avs för inträffade o rapp. skador 29 427 -18 685 10 742 655 -19 242 -18 587
Förändr i avs för inträffade men ej  rapp. skador (IBNR) -2 397 0 -2 397 -3 533 0 -3 533
Förändr i avs för skaderegleringskostnader 1 445 0 1 445 -1 314 0 -1 314
Förändr i Avs för oreglerade skador 28 475 -18 685 9 790 -4 192 -19 242 -23 434

Summa  Försäkringsersättningar -284 214 -7 182 -291 396 -345 595 19 915 -325 680

Dir förs. Mott.åf Totalt Dir förs. Mott.åf Totalt
Försäkringsersättningar brutto -148 602 -135 612 -284 214 -198 950 -146 645 -345 595

7. DRIFTSKOSTNADER
2025 2024

Totala driftskostnader
Personalkostnader -46 714 -44 045
Lokalkostnader -2 429 -2 988
Avskrivningar -999 -1 062
Övriga driftskostnader -70 763 -80 127
Summa -120 905 -128 222

härav skaderegleringskostnader 19 323 21 052
härav finansförvaltningskostnader 1 260 1 248
härav fastighetsförvaltningskostnader 367 221

Driftskostnader, brutto -99 955 -105 701
 härav direkt försäkring -66 921 -73 468
 härav mottagen återförsäkring -33 034 -32 233

Provisioner och andra ersättningar har avräknats med 17 077 15 810

2025 2024
Driftskostnader, netto
Anskaffningskostnader -88 578 -94 681
Administrationskostnader -11 377 -11 020

-99 955 -105 701

8. OPERATIONELL LEASING
Icke uppsägningsbara leasingbetalningar gäller lokalkostnader 2025 2024
uppgår till:
Inom ett år 2 725 2 309
1-5 år 1 364 1 838
> 5 år 0 0

4 089 4 147

Kostnadsförda avgifter för operationella leasingavtal uppgår till: 1 955 2 439

9. RESULTAT AV AVGIVEN ÅTERFÖRSÄKRING 2025 2024
Dir förs. Mott.åf Totalt Dir förs. Mott.åf Totalt

Premiekostnad för avgiven återförsäkring -35 915 -1 612 -37 527 -32 268 -1 213 -33 481
Återförsäkrares andel i utbetalda försäkringsers. 11 503 0 11 503 39 153 4 39 157
Återförs. andel av förändr. i oregl.skador -18 685 0 -18 685 -19 242 0 -19 242

-43 097 -1 612 -44 709 -12 357 -1 209 -13 566
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10. KAPITALAVKASTNING, intäkter
2025 2024

Hyresintäkter från byggnader och mark 250 0

Erhållna utdelningar
  Aktier och andelar i intresseföretag 0 0
  Aktier och andelar 415 816

415 816

Ränteintäkter
  Obligationer och andra räntebärande värdepapper 1 670 2 147
  Övriga ränteintäkter 6 55

1 676 2 202

Realisationsvinster, netto
  Aktier och andelar i intresseföretag 0 0
  Aktier och andelar 5 165 21 076
  Räntebärande värdepapper 164 0

5 329 21 076

7 670 24 094

11. OREALISERADE VINSTER OCH FÖRLUSTER PÅ PLACERINGSTILLGÅNGAR
2025 2024

Vinst / Förlust Vinst / Förlust
Aktier och andelar i intresseföretag -27 715 23 014
Aktier och andelar 2 886 8 039
Obligationer och andra räntebärande värdepapper 3 693 4 393

-21 136 35 446

12. KAPITALAVKASTNING, kostnader
2025 2024

Driftskostnader för byggnader och mark -367 -221

Kapitalförvaltningskostnader -1 260 -1 248

Realisationsförluster, netto
  Räntebärande värdepapper 0 -2 325

-1 627 -3 794

13. NETTORESULTAT AV FINANSIELLA TRANSAKTIONER
2025 2024

Samtliga finansiella tillgångar har identifierats som poster värderade till
verkligt värde över resultaträkningen.

Byggnader och mark -117 -221
Aktier och andelar i intresseföretag -27 715 23 014
Aktier och andelar 7 836 29 307
Obligationer och andra räntebärande värdepapper 4 897 3 591
Övriga finansiella placeringstillgångar 6 55

-15 093 55 746
Kapitalavkasting överförd till skadeförsäkringsrörelsen -3 500 -3 100

-18 593 52 646

14. SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT
2025 2024

Periodens skattekostnad 0 0

Uppskjuten skatt avseende orealiserade vinster på
placeringstillgångar 4 354 -7 302

4 354 -7 302

Avstämning av effektiv skatt
Resultat före skatt -27 381 27 031
Skatt enligt gällande skattesats 20,6% 5 640 20,6% -5 568
Ej avdragsgilla kostnader -273 -182
Ej skattepliktiga intäkter 51 43
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering
av uppskjuten skatt 0 0
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag 0 0
Schablonintäkt investeringsfonder -214 -220
Schablonintäkt säkerhetsreserv -850 -1 374
Schablonintäkt säkerhetsreserv - tillfällig 0 0
Skatt hänförlig till tidigare år 0 0
Effekt av ändrad skattesats 0 0
Ej aktiverade underskottsavdrag 0 0
Övrigt 0 0
Redovisad effektiv skatt 15,9% 4 354 27,0% -7 302
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15. IMMATERIELLA TILLGÅNGAR
2025-12-31 2024-12-31

Anskaffningsvärde immateriella tillgångar
Vid årets början 11 241 11 241
Vid årets slut 11 241 11 241

Ack avskrivningar enligt plan immateriella tillgångar 
Vid årets början -11 241 -11 241
Årets avskrivning enligt plan 0 0
Vid årets slut -11 241 -11 241

16. BYGGNADER OCH MARK
2025-12-31 2024-12-31

Förvaltningsfastighet
Årets ingående värde 11 997 0
Årets anskaffning/försäljning 0 11 997
Utgående verkligt värde 11 997 11 997

17. AKTIER OCH ANDELAR I INTRESSEFÖRETAG

2025-12-31 Antal Ägar- Anskaffnings- Bokfört
Innehav i intresseföretag andelar andel värde värde
Dina Försäkring AB
Orgnr: 516401-8029, Stockholm 8 251 18,00% 84 660 342 854

Eget kapital & Årets
uppskjuten skatt totalresultat

Dina Försäkring AB (koncernen) 1 904 790 -141 767

2024-12-31 Antal Ägar- Anskaffnings- Bokfört
Innehav i intresseföretag andelar andel värde värde
Dina Försäkring AB
Orgnr: 516401-8029, Stockholm 8 251 18,00% 84 660 370 569

Eget kapital & Årets
uppskjuten skatt totalresultat

Dina Försäkring AB (koncernen) 2 053 557 95 077

18. AKTIER OCH ANDELAR
2025-12-31 2024-12-31

Anskaffnings- Verkligt Anskaffnings- Verkligt 
värde värde värde värde

Noterade aktier och andelar 112 971 158 532 124 394 167 070
Onoterade aktier och andelar 0 0 0 0

112 971 158 532 124 394 167 070

19. OBLIGATIONER OCH ANDRA RÄNTEBÄRANDE VÄRDEPAPPER
Upplupet Skillnad mellan  

anskaffnings- Verkligt Nominellt verkligt värde och
värde värde belopp nominellt värde

2025-12-31
Noterade
Övriga svenska emittenter 2 000 1 165 2 000 -835
Övriga utländska emittenter 1 999 1 972 2 000 -28

3 999 3 137 4 000 -863
Räntefonder 116 592 126 205

120 591 129 342

2024-12-31
Noterade
Övriga svenska emittenter 4 000 2 891 4 000 -1 109
Övriga utländska emittenter 3 998 3 916 4 000 -84

7 998 6 807 8 000 -1 193
Räntefonder 105 138 111 386

113 136 118 193
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20. FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER
Finansiella tillgångar

värderade till verkligt värde Finansiella tillgångar
2025-12-31 via resultaträkningen värderade till upplupet Redovisat Verkligt

Obligatoriskt anskaffningsvärde värde värde
Tillgångar
Aktier och andelar i intresseföretag 342 854 0 342 854 342 854
Aktier och andelar 158 532 0 158 532 158 532
Obligationer och andra räntebärande värdepapper 129 342 0 129 342 129 342
Övriga fordringar 0 1 122 1 122 1 122
Kassa och bank 0 11 566 11 566 11 566
Upplupna ränte- och hyresintäkter 0 18 18 18
Övriga upplupna intäkter 0 0 0 0

630 728 12 706 643 434 643 434

Skulder
Övriga skulder 0 9 463 9 463 9 463
Upplupna driftskostnader 0 0 0 0

0 9 463 9 463 9 463

Finansiella tillgångar
värderade till verkligt värde Finansiella tillgångar

2024-12-31 via resultaträkningen värderade till upplupet Redovisat Verkligt
Obligatoriskt anskaffningsvärde värde värde

Tillgångar
Aktier och andelar i intresseföretag 370 569 0 370 569 370 569
Aktier och andelar 167 070 0 167 070 167 070
Obligationer och andra räntebärande värdepapper 118 193 0 118 193 118 193
Övriga fordringar 0 681 681 681
Kassa och bank 0 10 972 10 972 10 972
Upplupna ränte- och hyresintäkter 0 20 20 20
Övriga upplupna intäkter 0 0 0 0

655 832 11 673 667 505 667 505

Skulder
Övriga skulder 0 2 705 2 705 2 705
Upplupna driftskostnader 0 0 0 0

0 2 705 2 705 2 705

Företaget har som princip att hänföra samtliga placeringstillgångar som är finansiella instrument och som inte är aktier i
dotter- eller intresseföretag till kategorin Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen. 

I nedanstående tabell lämnas upplysningar om hur verkligt värde bestämts för de finansiella instrument som värderas till verkligt
värde i balansräkningen. Uppdelning av hur verkligt värde bestämts görs utifrån följande tre nivåer.

Nivå 1: Enligt priser noterade på en aktiv marknad för samma instrument
Nivå 2: Utifrån direkt eller indirekt observerbara marknadsdata som inte inkluderas i nivå 1
Nivå 3: Utifrån indata som inte är observerbara på marknaden

2025-12-31
Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Summa

Aktier och andelar i intresseföretag 0 0 342 854 342 854
Aktier och andelar 158 532 0 0 158 532
Obligationer och andra ränte-
bärande värdepapper 129 342 0 0 129 342

287 874 0 342 854 630 728

2024-12-31
Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Summa

Aktier och andelar i intresseföretag 0 0 370 569 370 569
Aktier och andelar 167 070 0 0 167 070
Obligationer och andra ränte-
bärande värdepapper 118 193 0 0 118 193

285 263 0 370 569 655 832

Förändringar i nivå 3 avser orealiserade värdeförändringar.

21. FORDRINGAR AVSEENDE DIREKT FÖRSÄKRING 2025-12-31 2024-12-31

Fordringar hos försäkringstagare 37 830 35 430
Fordringar hos försäkringsföretag 3 419 -4 170

41 249 31 260
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22. MATERIELLA TILLGÅNGAR
2025-12-31 2024-12-31

Anskaffningsvärde inventarier
Vid årets början 7 348 7 645
Inköp 749 336
Avyttringar och utrangeringar -645 -633
Vid årets slut 7 452 7 348

Ack avskrivningar enligt plan inventarier
Vid årets början -3 720 -3 291
Avyttringar och utrangeringar 341 633
Årets avskrivning enligt plan -1 000 -1 062
Vid årets slut -4 379 -3 720

Redovisat värde vid årets slut 3 073 3 628

23. FÖRUTBETALDA ANSKAFFNINGSKOSTNADER 2025-12-31 2024-12-31

Ingående balans 0 4 372
Årets avskrivning 0 -4 372
Årets aktivering 0 0

0 0

24. EGET KAPITAL
Se rapporten över förändringar i eget kapital.

25. OBESKATTADE RESERVER 2025-12-31 2024-12-31

Säkerhetsreserv
Vid årets början 210 642 254 617
Årets förändring -1 865 -43 975
Vid årets slut 208 777 210 642

Utjämningsfond
Vid årets början 4 614 4 614
Årets förändring 0 0
Vid årets slut 4 614 4 614

Summa obeskattade reserver 213 391 215 256

26. EJ INTJÄNADE PREMIER OCH KVARDRÖJANDE RISKER 2025-12-31 2024-12-31

Ingående balans 86 764 83 581
Förändring i avsättning 4 200 3 183

90 964 86 764

27. OREGLERADE SKADOR 2025-12-31 2024-12-31
Brutto Åf andel Netto Brutto Åf andel Netto

Avsättning för inträffade och rapporterade skador 185 051 -4 430 180 621 214 465 -23 115 191 350
Avsättning för inträffade ännu ej rapporterade skador 19 677 0 19 677 17 280 0 17 280
Avsättning för skaderegleringskostnader 5 783 0 5 783 7 228 0 7 228

210 511 -4 430 206 081 238 973 -23 115 215 858

28. UPPSKJUTEN SKATTESKULD 2025-12-31 2024-12-31

Vid årets början 68 730 61 428
Årets förändring -4 354 7 302
Vid årets slut 64 376 68 730

29. SKULDER AVSEENDE DIREKT FÖRSÄKRING 2025-12-31 2024-12-31

Skulder till försäkringsmäklare -59 -55
Skulder till försäkringsföretag 3 938 4 557

3 879 4 502

30. ÖVRIGA UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER 2025-12-31 2024-12-31

Upplupna löner inkl sociala avgifter 67 80
Semesterlöneskuld inkl sociala avgifter 2 941 2 969
Särskild löneskatt 1 064 1 029
Andra upplupna driftskostnader 74 0

4 146 4 078
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31. STÄLLDA SÄKERHETER 2025-12-31 2024-12-31
I form av ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar
Fastighetsinteckningar Inga Inga
Registerförda tillgångar för försäkringstagarnas räkning 544 717 518 559

I enlighet med försäkringsrörelselagen har företaget registerfört de placeringstillgångar som svarar mot det åtagande företaget har gentemot
försäkringstagarna. I händelse av obestånd har försäkringstagarna förmånsrätt i de registerförda tillgångarna. Under rörelsens gång har 
företaget rätt att föra tillgångar in och ur registret så länge samtliga försäkringsåtaganden är skuldtäckta enligt försäkringsrörelselagen.

32. UPPLYSNINGAR OM NÄRSTÅENDE
Ersättning till närstående nyckelpersoner som styrelseledamöter och ledande befattningshavare framgår av not 33. 
Företagets styrelse, företagsledning och anställda har möjlighet att använda företagets fastighet i Spanien till marknadsvärde.
I övrigt förekommer inga transaktioner med dessa personer eller deras närstående utöver normala kundtransaktioner.
Transaktioner med Dina Försäkring AB avser såväl avgiven som mottagen återförsäkring samt serviceavgifter m m. Per 2025-12-31 fanns
fordringar på Dina Försäkring AB på 11 692 tkr (27 286 tkr) och skulder med 17 537 tkr (9 970 tkr).

33. MEDELANTAL ANSTÄLLDA SAMT LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR

Medelantalet anställda 2025 2024
Män 20 18
Kvinnor 27 28

47 46

2025 2024
Könsfördelning i företagsledningen Män Kvinnor Män Kvinnor
Styrelsen 4 3 4 3
Vd och andra ledande befattningshavare 2 3 2 3

6 6 6 6

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader 2025 2024

Löner o Soc avg o Varav Löner o Soc avg o Varav
skattepl ers pensionskostn pensionskostn skattepl ers pensionskostn pensionskostn

Styrelse och Vd 3 651 2 368 1 230 3 578 2 245 1 135
Övriga anställda 25 627 11 732 3 286 23 928 9 079 3 213

29 278 14 100 4 516 27 506 11 324 4 348

Löner och andra ersättningar till ledande befattningshavare

Grundlön/ Pensions- Summa Summa
Arvode Förmåner kostnader 2025 2024

Bengt Ronnstedt, ordförande 449 0 0 449 502
Anita Olsson, vice ordförande 295 0 0 295 316
Tomas Blom, ledamot 216 0 0 216 203
Thomas Egéus, ledamot 0 0 0 0 93
Rikard Jarl, ledamot 220 0 0 220 125
Melcher Pettersson, ledamot 226 0 0 226 217
Gunilla Ullström, ledamot 231 0 0 231 228
Emma Wikström, ledamot 191 0 0 191 194
Ann Hagelin Thorup, vd 1 823 123 1 230 3 176 2 935
Andra ledande befattningshavare, totalt 4 (5) personer 3 836 400 1 216 5 452 5 306

10 456 10 119

Pensioner
Pensionsålder för Vd är överensstämmande med gällande kollektivavtal för försäkringstjänstemän.

Uppsägningstider och avgångsvederlag
Mellan företaget och Vd gäller vid uppsägning från Vd:s och företagets sida en uppsägningstid om 6 månader. Om anställningen upphör
på företagets begäran ska utöver uppsägningslönen ett avgångsvedelag om 6 månadslöner utgå.
För övriga befattningshavare i företagets ledning gäller för försäkringsbranschen normala anställningsvillkor.
Några utfästelser om avgångsvederlag finns ej.

Beslut om ersättningar
Arvode till styrelsens ledamöter beslutas av bolagsstämman. Styrelsens ordförande fattar beslut om ersättning till Vd.
Ersättningar  till övriga ledande befattningshavare beslutas av Vd.
Styrelsen har antagit en ersättningspolicy. Någon resultatbaserad ersättning har ej utgått till styrelse, Vd, företagsledning eller anställda.

Sjukfrånvaro 2025 2024
Total sjukfrånvaro som en andel av ordinarie arbetstid 3,39% 5,28%

34. ARVODEN OCH KOSTNADSERSÄTTNINGAR TILL REVISORER 2025 2024

Revisionsuppdrag 353 354
Övriga tjänster 28 14

381 368

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens
förvaltning. Övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds 
av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 
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35. DISPOSITION AV FÖRETAGETS VINST ELLER FÖRLUST
Eget kapital enligt företagets balansräkning uppgår till 235 940 tkr. Till bolagsstämmans förfogande står enligt balansräkningen för företaget fritt eget kapital
på sammanlagt 226 920 tkr. Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinsten på 226 920 tkr balanseras i ny räkning. 

Till bolagsstämmans förfogande står:
Balanserat resultat 249 947
Årets resultat -23 027

226 920

36. VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS SLUT
Trots oro i världen har 2026 börjat positivt för företaget med relativt god försäljning och återhämtning på finansmarknaderna vilket har haft en positiv effekt
för Dina Försäkringar Väst. Dessvärre har året inletts med ett antal bränder vilket dragit ned resultatet.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-25.

Mölndal den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Bengt Ronnstedt Anita Olsson
Ordförande Vice ordförande

Tomas Blom Rikard Jarl

Melcher Pettersson Gunilla Ullström

Emma Wikström Ann Hagelin Thorup
Vd

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Grant Thornton Sweden AB

Christian Elmgren
Auktoriserad revisor
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